令和 4年 12月吉日

ピアノ指導者の皆様

いずも音楽コンクール実行委員会

いずも音楽コンクール

『ピアノ部門審査員候補者名簿』への登録について（ご案内）

平素はいずも音楽コンクールへのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本コンクールは 2013年よりピアノ部門を新設し、参加者数は年々増加傾向で推移しており、本

コンクールが少なからず、出雲市の音楽教育の底上げに寄与していることを嬉しく思っております。

こうした現状にもとづいて、コンクール実行委員会では、ピアノ部門のさらなる充実を目指し、2020

年度から、審査員の一部を公募によって作成した「ピアノ部門審査員候補者名簿」から選出しておりま

す。

日頃からピアノ指導にご尽力されている先生方におかれましては、ピアノ部門の審査という側面から

も、本コンクールへのご協力をいただきたく「ピアノ部門審査員候補者名簿」へご登録をいただきますよ

うご案内申しあげます。

記

■募集期間  随時

■登録資格  出雲市および近隣地域のピアノ指導者で、ピアノ指導歴 6年以上の方。

※学生の方は申込みできません。

■登録方法

所定の申込書に必要事項をご記入のうえ、下記の事務局まで郵送、FAX またはメールで申し込んで

ください。申込書は、ホームページからもダウンロードできます。

■審査員について

「ピアノ部門審査員候補者名簿」から抽選により選出した 2名と、実行委員会が依頼した審査員

3名の計 5名で審査をしていただきます。

なお、公募による審査員が 2年連続で選出されることはありません。

 ■その他

・候補者名簿へ登録された方は、登録辞退の申し出がない限り、審査員に選出される可能性があります。

・本コンクールの情報は、（公財）出雲市芸術文化振興財団のホームページに随時掲載する予定です。

選出された審査員の方には、後日詳細をご連絡します。

お問合せ

申込先

いずも音楽コンクール実行委員会事務局（出雲交流会館内）

（公財）出雲市芸術文化振興財団 文化事業部 文化事業課

 〒693-0002 出雲市今市町北本町 2 丁目 1-10

【TEL】0853-21-6371（月・祝を除く 9:00～17:00）【FAX】0853-21-6372

【E-mail】academy-arts@local.city.izumo.shimane.jp

【HP】https://www.izumo-zaidan.jp/culture_fes/fes_news/izumo-music-contest/